
 

 
COMUNE DI OLIENA 

Provincia di Nuoro 

 

 

Registro Generale  N° 2 Registro di Settore N° 2 
Data adozione atto: 20/01/2020 

Prot. 679 
UFFICIO DEL SINDACO 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA. 

 

IL SINDACO 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 10/01/2020 con il quale sono stati nominati i responsabili d’area 

dell’Ente; 

Considerato che nel richiamato decreto, l'incarico relativo alla responsabilità dell'area economico finanziaria 

è stato conferito ad interim, risultando vacante il posto di istruttore direttivo contabile; 

Dato atto che in data 20/01/2020 è stata trasferita per mobilità presso questa amministrazione, ai sensi 

dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, la Dottoressa Rosanna Lai, istruttore direttivo contabile, inquadrata nella 

categoria D, posizione economica D4; 

Visti: 

 il decreto legislativon.267/2000; 

 il decreto legislativo n.165/2001;  

Ritenuto di dover procedere in merito; 

DECRETA 

1. di nominare responsabile dell’Area Economico Finanziaria – titolare di posizione organizzativa, la 

dipendente Dott.ssa Rosanna Lai; 

2. di dare atto che la presente nomina è subordinata all’osservanza delle norme e condizioni previste nel 

citato decreto sindacale n. 1/2020, ivi compresa la durata, che verrà a scadere il 01/03/2020; 

3. di confermare che la retribuzione di posizione viene provvisoriamente attribuita nella misura corrisposta 

al precedente titolare di posizione organizzativa collocato a riposo, con riserva di eventuale rettifica in 

positivo o negativo; 

DISPONE 

che il presente provvedimento sia pubblicato nell'Albo Pretorio telematico dell'Ente per la durata di 15 

giorni, sia comunicato agli interessati e alla RSU e sia trasmesso all'Ufficio Personale dell'Ente per i 

provvedimenti di competenza. 

IL SINDACO 

Sebastiano Antioco Congiu 

 

 


